2. Consequentia probatur: Quemadmodum prius est agere de es-  
sentiâ Matrimonii, quam de illis causâ materiali, sive personâ ipsum  
contrahente; sic prius est determinare de impedimentis, quæ Matri-  
monium ipsum immediatè attingunt, quam de iis, quæ conferunt ad  
causam materialem, sive personam; sed Magister haec tenus agit de im-  
pedimentis, quæ Matrimonium immediatè attingunt, dum de antece-  
dentibus, & subsequentibus ipsum determinat: ergo modò disserere  
de impedimentis, quæ ad ipsius causam materialem, sive personam  
conferunt, & primò de erroris conditionis servilis impedimento, re-  
vera est rectum servare ordinem.

3. dividitur præsens distinctio in duas præcipuas partes. In qua-  
rum primâ Magister ostendit impedimentum Matrimonii ex parte  
erroris conditionis servilis. In secundâ vero, & ultimâ detegit impe-  
dimentum ex parte defectus ætatis.

4. PRO PRIMÆ igitur partis clarâ indagine, hæc prima propo-  
nitur thesis: Error conditionis servilis legalis, sive jure gentium introdu-  
cta irritat Matrimonium. Quam serio statuit Magister, dum resolvit,  
quod,